
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Kleště přestavitelné
délka - 250mm, VDE izolace 1000V, DIN ISO 8976
Kleště přestavitelné 1000 V

Položka

Objednací kód NK 589 210

EAN 4005887566201

Popis

Přestavitelné klěště k uchycení nástroje do max. 33 mm pod napětím 1000 V.

 Hlavní výhody:
- čelisti ze speciální nástrojové oceli, kalené v oleji, chromované, leštěné
- ozubené robustní čelisti k rozmanitému uchopení a manipulaci s nástrojem díky 7. stupňovému nastavení

 
Specifikace

• vyrobeny z prvotřídní oceli, kalené v oleji, chromované
• ozubené plochy čelistí k uchopení menších součástí
• dvojitá natavená rukojeť speciálně tvarovaná proti sklouznutí ruky směrem k čelisti
• izolace dle DIN EN 60 900 IEC 60 900 pro práci pod napětím
• izolace bezpečná při práci až do 1000 V AC 1500 V DC
• rozměry: 250 mm
• váha: 350 g
• DIN ISO 8976

 
Další technické parametry.

Délka 250

Ochranná izolace 1000V ANO

Testované VDE ANO

Provedení bezjiskrové NE

Izolované ANO

Provedení rukojeti 1 - komponentní

S ochranou proti nárazu NE

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Kloub posuvný kloub

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

